
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

"Начальная школа «Азбука детства» с. Стрелецкое  
Белгородского  района Белгородской  области" 

 

ПРИКАЗ 

03 июля 2025 №- 23-У 

О зачислении в школу обучающихся, проживающих на территории, 

закрепленной за школой 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МОУ «Начальная школа с. 

Стрелецкое»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 Крутикову Викторию Алексеевну, 08.07.2018. Основание – 

заявление Крутиковой О.Б. 

 Овчарову Марию Дмитриевну, 21.06.2018. Основание – заявление 

Овчаровой Л.Ю. 

 Карелину Валерию Ивановну, 23.09.2018 года рождения. 

Основание – заявление Карелина И.Н. 

 Чувилину Еву Павловну, 03.09.2018 года рождения. Основание – 

заявление Чувилиной Г.Ю. 

 Ярещенко Софию Алексеевну, 14.09.2018 года рождения. 

Основание – заявление Ярещенко Е.В. 

 Ярещенко Савелия Алексеевича, 14.09.2018 года рождения. 

Основание – заявление Ярещенко Е.В. 

 Чередниченко Милану Ивановну, 18.02.2018 года рождения. 

Основание – заявление Василенко Е.А. 

 Поветкину Мирославу Артемовну, 15.06.2018 года рождения. 

Основание – заявление Поветкиной Т.С. 

 Бескоровайную Еву Романовну, 04.03.2018 года рождения. 

Основание – заявление Бескоровайной Е.А. 



 Рудычева Артема Игоревича, 09.07.2018 года рождения. Основание 

– заявление Рудычевой Е.А. 

 Гура Алену Сергеевну, 28.06.2018 года рождения. Основание – 

заявление Лысак Е.И. 

 Попову Милославу Константиновну, 15.10.2018. Основание – 

заявление Поповой Е.А. 

 Моисееву Алису Сергеевну, 17.07.2018. Основание – заявление 

Моисеевой О.И. 

 Бондаренко Марию Александровну, 08.04.2018 года рождения. 

Основание – заявление Бондаренко Е.А. 

 Бородину Екатерину Евгеньевну, 25.12.2018 года рождения. 

Основание – заявление Бородиной А.А. 

 Криушичева Илью Сергеевича, 05.02.2018 года рождения. 

Основание – заявление Криушичевой Н.Н. 

 Поздееву Ульяну Алексеевну, 20.10.2018 года рождения. 

Основание – заявление Поздеевой К.М. 

 Мальцеву Анастасию Максимовну, 13.01.2018 года рождения. 

Основание – заявление Мальцевой И.С. 

 Канунникова Степана Сергеевича, 04.12.2018 года рождения. 

Основание – заявление Канунниковой Е.С. 

 Торопова Тимура Артемовича, 04.12.2018 года рождения. 

Основание – заявление Тороповой А.А. 

 Коржова Артема Витальевича, 06.07.2018 года рождения. 

Основание – заявление Коржовой Н.П. 

 Крапивину Яну Вадимовну, 05.07.2018 года рождения. Основание – 

заявление Крапивиной Е.А. 

 Вертохвостову Василису Дмитриевну, 26.02.2018 года рождения. 

Основание – заявление Вертохвостовой Ю.Н. 

 Марковскую Маргариту Витальевну, 04.01.2019 года рождения. 

Основание – заявление Лихачевой Т.В. 

 Чурсинову Марию Валерьевну, 06.07.2018 года рождения. 

Основание – заявление Чурсиновой И.Н. 

 Курилова Илью Романовича, 16.03.2018 года рождения. Основание 

– заявление Куриловой К.Ю. 

 Кардашову Викторию Алексеевну, 07.10.2018 года рождения. 

Основание – заявление Кардашовой Л.В. 

 Гридасову Софию Александровну, 04.02.2019 года рождения. 

Основание – заявление Гридасовой А.С. 

 Роскопытова Даниила Сергеевича, 15.08.2018 года рождения. 

Основание – заявление Роскопытовой А.А. 

 Артеева Семена Михайловича, 17.08.2018 года рождения. 

Основание – заявление Артеева М.И. 



 Приходько Елену Михайловну, 23.02.2018 года рождения. 

Основание – заявление Приходько О.А. 

 Демкив Сергея Антоновича, 15.04.2018 года рождения. Основание – 

заявление Демкив М.Г. 

 Елкину Ксению Сергеевну, 13.04.2018 года рождения. Основание – 

заявление Елкиной О.В. 

 Дроздову Екатерину Дмитриевну, 06.02.2018 года рождения. 

Основание – заявление Дроздовой Л.В. 

 Григорьеву Анастасию Максимовну, 21.08.2018 года рождения. 

Основание – заявление Григорьевой М.А. 

 Замятину Марию Александровну, 26.04.2018 года рождения. 

Основание – заявление Замятиной А.А. 

 Бельчикову Анну Сергеевну, 11.09.2018 года рождения. Основание 

– заявление Бельчиковой А.С. 

 Селютину Марию Константиновну, 05.03.2018 года рождения. 

Основание – заявление Селютина К.И. 

 Станкевич Валерию Алексеевну, 07.10.2018 года рождения. 

Основание – заявление Станкевич М.М. 

 Аверину Алису Руслановну, 14.02.2018 года рождения. Основание 

– заявление Авериной М.В. 

 Жданова Степана Юрьевича, 29.10.2018 года рождения. Основание 

– заявление Ждановой Е.А. 

2. Секретарю Жариковой И.В. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МОУ «Начальная школа с. 

Стрелецкое» Китачевой Н.Р.: 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном 

сайте МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое».  

4. Секретарю Жариковой И. В. под подпись ознакомить с настоящим 

приказом работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ 

«Начальная школа с. Стрелецкое»                                             А.В.Немсадзе 

 


